
Klausurplan 5a

03.02. – 07.02.25

10.02. – 14.02.25 LEG-Tag

17.02. – 21.02.25 Deutsch Religion

24.02. – 28.02.25 Mathe Nachschreibtermin

03.03. – 07.03.25 Englisch Profiltag Fastenbrechen

10.03. – 14.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

17.03. – 21.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

24.03. – 28.03.25 3./4. Känguru

31.03. – 04.04.25 (Ramadanfest) (Stadtteilkonzert) Girls'n'Boys-Day

07.04. – 11.04.25 Profiltag

14.04. – 18.04.25 Deutsch Karfreitag

21.04. – 25.04.25 Ostermontag PJK

28.04. – 02.05.25 Elbphilharmonie Tag der Arbeit Brückentag

05.05. – 09.05.25 NWT

12.05. – 16.05.25 Nachschreibtermin

19.05. – 23.05.25 Profiltag

26.05. – 30.05.25 Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien

02.06. – 06.06.25 Mathe (Opferfest)

09.06. – 13.06.25 Pfingstmontag Nachschreibtermin

16.06. – 20.06.25 Englisch Deutsch

23.06. – 27.06.25

30.06. – 04.07.25 Noten, Profiltag Abiturtag Abiturtag

07.07. – 11.07.25 Zeugniskonferenz

14.07. – 18.07.25 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

21.07. – 25.07.25 Zeugnisse Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG unter: Stand 13.02.25

http://kurt-koerber-gymnasium.de/service/sek-i-infos/ TdoT: Tag der offenen Tür
PJK: Konferenztag, unterrichtsfrei

Versäumte Arbeiten werden in Abstimmung mit dem/der Fachlehrer:in nachgeholt.
Es ist Aufgabe der Schüler:in, die Entschuldigung vorzulegen und den Termin zu vereinbaren.

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag



Klausurplan 5b

03.02. – 07.02.25

10.02. – 14.02.25 LEG-Tag Elbphilharmonie

17.02. – 21.02.25 Deutsch Mathe

24.02. – 28.02.25 Nachschreibtermin

03.03. – 07.03.25 Englisch Profiltag Religion Fastenbrechen

10.03. – 14.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

17.03. – 21.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

24.03. – 28.03.25 3./4. Känguru

31.03. – 04.04.25 (Ramadanfest) (Stadtteilkonzert) Girls'n'Boys-Day

07.04. – 11.04.25 Profiltag

14.04. – 18.04.25 Deutsch Karfreitag

21.04. – 25.04.25 Ostermontag PJK

28.04. – 02.05.25 NWT Tag der Arbeit Brückentag

05.05. – 09.05.25

12.05. – 16.05.25 Nachschreibtermin

19.05. – 23.05.25 Profiltag

26.05. – 30.05.25 Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien

02.06. – 06.06.25 Mathe Deutsch (Opferfest)

09.06. – 13.06.25 Pfingstmontag Nachschreibtermin

16.06. – 20.06.25 Englisch

23.06. – 27.06.25

30.06. – 04.07.25 Noten, Profiltag Abiturtag Abiturtag

07.07. – 11.07.25 Zeugniskonferenz

14.07. – 18.07.25 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

21.07. – 25.07.25 Zeugnisse Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG unter: Stand 13.02.25

http://kurt-koerber-gymnasium.de/service/sek-i-infos/ TdoT: Tag der offenen Tür
PJK: Konferenztag, unterrichtsfrei

Versäumte Arbeiten werden in Abstimmung mit dem/der Fachlehrer:in nachgeholt.
Es ist Aufgabe der Schüler:in, die Entschuldigung vorzulegen und den Termin zu vereinbaren.

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag



Klausurplan 5c

03.02. – 07.02.25

10.02. – 14.02.25 LEG-Tag

17.02. – 21.02.25 Religion Deutsch

24.02. – 28.02.25 Mathe Nachschreibtermin Elbphilharmonie

03.03. – 07.03.25 Profiltag Fastenbrechen

10.03. – 14.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

17.03. – 21.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

24.03. – 28.03.25 3./4. Känguru Englisch

31.03. – 04.04.25 (Ramadanfest) (Stadtteilkonzert) Girls'n'Boys-Day

07.04. – 11.04.25 Profiltag

14.04. – 18.04.25 Deutsch Karfreitag

21.04. – 25.04.25 Ostermontag PJK

28.04. – 02.05.25 NWT Tag der Arbeit Brückentag

05.05. – 09.05.25

12.05. – 16.05.25 Nachschreibtermin

19.05. – 23.05.25 Profiltag

26.05. – 30.05.25 Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien

02.06. – 06.06.25 Mathe (Opferfest)

09.06. – 13.06.25 Pfingstmontag Nachschreibtermin

16.06. – 20.06.25 Deutsch Englisch

23.06. – 27.06.25

30.06. – 04.07.25 Noten, Profiltag Abiturtag Abiturtag

07.07. – 11.07.25 Zeugniskonferenz

14.07. – 18.07.25 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

21.07. – 25.07.25 Zeugnisse Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG unter: Stand 13.02.25

http://kurt-koerber-gymnasium.de/service/sek-i-infos/ TdoT: Tag der offenen Tür
PJK: Konferenztag, unterrichtsfrei

Versäumte Arbeiten werden in Abstimmung mit dem/der Fachlehrer:in nachgeholt.
Es ist Aufgabe der Schüler:in, die Entschuldigung vorzulegen und den Termin zu vereinbaren.

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag



Klausurplan 5d

03.02. – 07.02.25

10.02. – 14.02.25 LEG-Tag

17.02. – 21.02.25 Deutsch Religion

24.02. – 28.02.25 Mathe Nachschreibtermin

03.03. – 07.03.25 Profiltag Fastenbrechen Englisch

10.03. – 14.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

17.03. – 21.03.25 Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien Frühjahrsferien

24.03. – 28.03.25 3./4. Känguru

31.03. – 04.04.25 (Ramadanfest) (Stadtteilkonzert) Girls'n'Boys-Day

07.04. – 11.04.25 Profiltag

14.04. – 18.04.25 Deutsch NWT Karfreitag

21.04. – 25.04.25 Ostermontag PJK

28.04. – 02.05.25 Tag der Arbeit Brückentag

05.05. – 09.05.25

12.05. – 16.05.25 Nachschreibtermin Ausflug DESY

19.05. – 23.05.25 Profiltag

26.05. – 30.05.25 Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien Maiferien

02.06. – 06.06.25 Mathe (Opferfest)

09.06. – 13.06.25 Pfingstmontag Nachschreibtermin Englisch

16.06. – 20.06.25 Deutsch

23.06. – 27.06.25

30.06. – 04.07.25 Noten, Profiltag Abiturtag Abiturtag

07.07. – 11.07.25 Zeugniskonferenz

14.07. – 18.07.25 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

21.07. – 25.07.25 Zeugnisse Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG unter: Stand 13.02.25

http://kurt-koerber-gymnasium.de/service/sek-i-infos/ TdoT: Tag der offenen Tür
PJK: Konferenztag, unterrichtsfrei

Versäumte Arbeiten werden in Abstimmung mit dem/der Fachlehrer:in nachgeholt.
Es ist Aufgabe der Schüler:in, die Entschuldigung vorzulegen und den Termin zu vereinbaren.

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


